２０２５年５月３０日

関 係 各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

 人事異動の件

下記のとおりお知らせいたします。

記

２０２５年７月１日付

IT・DX推進室 室長(理事相当)   安原 常之    （IT・DX推進室 室長(部長相当)）

 総務部 部長           市島 英人    （総務部 部長代理）

内航定期船 第１部 部長代理    森田 健太郎   （内航定期船 第１部 副部長）

外航営業部 部長代理       山岸 雅之   （外航営業部 副部長）

フェリー部 部長代理       一沢 直広   （フェリー部 副部長）

以上